
NATAÇÃO DESPORTO ESCOLAR: CLDE Braga

1º Encontro - Grupo Braga - Resultados / Classificação individual

13-12-2018 09:00, Piscina Municipal da Rodovia - Braga - Fase: Local

25m Pernas Crawl Infantis A (Sub 11) Feminino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 15653869 Matilde Silva Costa ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:29.28 13

2 32060926 Larissa Figueiredo Soares ES D. Maria II, Braga - 303900 00:30.22 11

3 15771406 Eva Ferreira
EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga - 303633 00:30.40 10

4 15573300 Sofia Alexandra Machado EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:30.59 9

5 15563402 Ana Catarina M. de Araujo ES D. Maria II, Braga - 303900 00:34.48 8

6 15559167 Beatriz Pereira Silva ES D. Maria II, Braga - 303900 00:36.03 7

7 15744835 Lara Rocha EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:37.86 6

8 15660208 Ana Matilde Silva ES D. Maria II, Braga - 303900 00:39.03 5

9 15614896 Eva Lopes Pereira ES D. Maria II, Braga - 303900 00:41.42 4

10 30386784 Matilde Beita
EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga - 303633 00:43.11 3

11 15802615 Thais Fidalgo Schueroff Vieira EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:45.97 2

12 15718477 Beatriz Salazar Fernandes EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:48.00 1

13 15723312 Maria Matilde Rodrigues ES D. Maria II, Braga - 303900 00:52.28 0

14 15739042 Maria Eduarda Santos Macedo EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:55.11 0

15 15621496 Maria Eduarda Vasconcelos ES D. Maria II, Braga - 303900 00:56.78 0

16 30319763 Alana Fernandes
EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga - 303633 01:08.18 0

15794410 Lara Rafaela Guedes Fererira EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210
D0 - Falta de
comparência

15721867 Mariana Silva Ramoa ES D. Maria II, Braga - 303900
D0 - Falta de
comparência

15715482 Renata Cardoso Rodrigues
EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga - 303633

D0 - Falta de
comparência

25m Pernas Crawl Infantis B (Sub 13) Feminino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 15447391
Maria Luísa da Cunha Leite
Pinto ES Carlos Amarante, Braga - 303173 00:26.55 13

2 yA631862 Nicole Drebes Chiaramonte EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:29.17 11

3 31249003 Claudi Ferreira Silva ES D. Maria II, Braga - 303900 00:31.17 10

4 15762886 Clara Moraes Lusoli EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:32.09 9

5 15522842 Cátia Filipa Arantes Rodrigues EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:34.78 8

6 15534341
Cristina Azevedo
Prysyazhnynk EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:39.16 7

7 ER807174 Gabriela Ramos Lopes Leite EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:40.37 6

8 30057041 Matilde Quintas Igreja Duarte ES Carlos Amarante, Braga - 303173 00:42.73 5

9 30346276 Jessica Rodrigues Nunes EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:47.31 4

10 15534338 Cátia Azevedo Prysyazhnynk EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:53.22 3

9206U4F39 Elvira Dolmatova EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210
D0 - Falta de
comparência

FW506808
Maria Eduarda Conceição
Nunes EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210

D0 - Falta de
comparência
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25m Pernas Crawl Iniciados (Sub 15) Feminino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 15337971 Beatriz Costa Marques ES Carlos Amarante, Braga - 303173 00:27.32 13

2 15086971 Bárbara Campos Ferreira ES Carlos Amarante, Braga - 303173 00:35.63 11

3 H83594565 Kassya Alice Mendes José
Maria

ES Carlos Amarante, Braga - 303173 01:27.59 10

15007254 Eva Martins ES D. Maria II, Braga - 303900 D0 - Falta de
comparência

25m Pernas Crawl Juvenis (Sub 18) Feminino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 FU781668
Gabriela Trindade da Silva de
Jesus ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:29.00 13

2 30632659 Beatriz Silva André ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:30.47 11

114382
Daliana Selene Macedo
Chiuale Marcos ES Sá de Miranda, Braga - 303947

D0 - Falta de
comparência

25m Pernas Crawl Infantis A (Sub 11) Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 15829459 Francisco Oliveira Rodrigues ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:42.97 13

2 30414385 Ricardo Gomes
EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga - 303633 00:44.88 11

3 30284410 Mateus Alves
EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga - 303633 00:49.74 10

4 30359080 Jasmin Silva
EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga - 303633 00:50.63 9

5 30335794 Gonçalo Antunes
EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga - 303633 00:50.75 8

25m Pernas Crawl Infantis B (Sub 13) Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 15543715 Filipe José Ferreira da Rocha ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:32.81 13

2 30387657 André Peixoto Silva ES D. Maria II, Braga - 303900 00:40.92 11

3 31148699
Renato Jorge Fernandes
Guimarães EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:55.14 10

4 C3841X548 Fredy dos Santos Manuel EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 01:01.84 9

5 15624471 Ricardo Bukharob Pinto EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 01:04.69 8

31111619 BRYAN FERNANDES FERREIRA ES de Maximinos, Braga - 303089
D0 - Falta de
comparência

30620217 Cristian Teixeira ES de Maximinos, Braga - 303089
D0 - Falta de
comparência

25m Pernas Crawl Iniciados (Sub 15) Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 30939998 Simão André Rodrigues da
Silva Martins

EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:48.42 13

25m Pernas Crawl Juvenis (Sub 18) Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 30109771 Rogério Miguel Costeira
Rocha

ES Carlos Amarante, Braga - 303173 00:34.29 13

25m Livres Infantis A (Sub 11) Feminino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos
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1 15559494 Adriana Ribeiro Barros EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:16.88 13

2 11283322 Sara Caldelas EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga - 303633

00:18.60 11

3 12600868 Maria Leonor Sani Marques ES D. Maria II, Braga - 303900 00:20.56 10

4 15635195 Raquel Gil Cancela Colégio "D. Diogo de Sousa" - 303252 00:21.09 9

5 9719 Sara Sertei EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga - 303633

00:24.34 8

6 26486643 Letícia Vieira da Silva ES de Maximinos, Braga - 303089 00:24.69 7

7 15671887 Sofia Gonçalves ES de Maximinos, Braga - 303089 00:26.17 6

8 15752140 Joana Fernandes Rodrigues ES D. Maria II, Braga - 303900 00:27.16 5

9 15667745 Érica Fidalgo Peseta EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:29.21 4

10 15549001 Ana Beatriz Gomes da ŽSilva EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:29.25 3

11 15646532 Carolina Lima de Sousa EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:30.04 2

12 15605138 Beatriz Alexandra de Castro e
Afonso

EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:30.11 1

13 30326747 Matilde Costa EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga - 303633

00:30.63 0

14 15681306 Margarida Salgado ES de Maximinos, Braga - 303089 00:32.06 0

15 30203024 Sofia Loureiro EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga - 303633

00:32.19 0

16 27f7u7914 Eloah Galm EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:40.88 0

15559167 Beatriz Pereira Silva ES D. Maria II, Braga - 303900 D0 - Falta de
comparência

15834606 Isabel Sofia Fernandes EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 D0 - Falta de
comparência

25m Livres Infantis B (Sub 13) Feminino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 30207476 Madalena Pereira Augusto ES Carlos Amarante, Braga - 303173 00:17.19 13

2 31576800 Íris Teixeira ES de Maximinos, Braga - 303089 00:18.66 11

3 30574647 Lara Peixoto ES D. Maria II, Braga - 303900 00:18.81 10

4 FU390560 Milena Martins EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:18.82 9

5 30597103 Ana Rita Borges Pinto Peixoto Colégio "D. Diogo de Sousa" - 303252 00:19.09 8

6 31154868 Joana Lima ES D. Maria II, Braga - 303900 00:20.41 7

7 30627314 Sara Filipa Meireles Monteiro ES D. Maria II, Braga - 303900 00:21.55 6

8 15728597 Patricia Sousa Maia ES D. Maria II, Braga - 303900 00:21.59 5

9 30436012 Mafalda Inês Matos Almeida ES de Maximinos, Braga - 303089 00:21.83 4

10 B5259297B Cecília Lira Tavares Rocha EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:22.03 3

11 30380772 Júlia Teixeira da Silva ES de Maximinos, Braga - 303089 00:22.56 2

12 30627651 Joana Fernandes ES D. Maria II, Braga - 303900 00:23.58 1

13 15365583 Rita Silva Sotto Mayor ES Carlos Amarante, Braga - 303173 00:23.75 0

14 31478613 Maria Eduarda de Souza
Correia

EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:23.85 0

15 30106829 Adriana Sofia da Silva Maciel EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:24.19 0

16 30708142 Ana Catarina das Neves
Bravo

ES D. Maria II, Braga - 303900 00:24.49 0

17 15821972 Mariana Marques ES de Maximinos, Braga - 303089 00:25.16 0

18 30532194 Joana Margarida Peixoto Giva ES de Maximinos, Braga - 303089 00:25.95 0

19 31415828 Bianca Filipa Ferreira Peseta EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:26.21 0

20 H30162T08 Martina Lopes EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:26.76 0

21 15983401 Sara Fontes ES de Maximinos, Braga - 303089 00:27.14 0

22 31142058 Micaela Rodrigues Correia
Mendes

EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:28.55 0

23 3351/2006 Bruna Fabiana Gonçalves
Martins Correia

EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:29.05 0
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24 15718818 MAdalena Mota Vilhena EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:29.52 0

25 30694660 Ana Rita Gomes Damasceno EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:31.63 0

26 31240214 Inês Guimarães Ramos ES D. Maria II, Braga - 303900 00:31.75 0

27 15514825 Íris Abreu Ferreira EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:31.78 0

28 31913162 Isabelle Seixas Candido EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:32.44 0

29 31076702 Inês Mendes Rodrigues EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:34.35 0

31113851 Adriana Barbosa ES de Maximinos, Braga - 303089 D0 - Falta de
comparência

31714591 Ana Beatriz Lopes Freitas EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 D0 - Falta de
comparência

25m Livres Iniciados (Sub 15) Feminino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 30242922 Cátia Malysheva EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:15.77 13

2 15603884 Ana Carolina Ferreira Araújo EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:18.61 11

3 15287749 Lara Ferreira Cruz ES Carlos Amarante, Braga - 303173 00:18.67 10

4 30331673 Ana Filipa de Araújo
Vasconcelos

ES D. Maria II, Braga - 303900 00:19.75 9

5 15494806 Francisca Sousa Cerqueira ES D. Maria II, Braga - 303900 00:21.59 8

6 31282099 Liliana Sanko ES D. Maria II, Braga - 303900 00:21.69 7

7 30329207 Raquel Alexandra Martins
Costa

ES D. Maria II, Braga - 303900 00:21.78 6

8 15182800 Ana Mafalda Amorim ES D. Maria II, Braga - 303900 00:22.03 5

9 30601916 Luana Filipa Rocha CArvalho EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:22.50 4

10 15337971 Beatriz Costa Marques ES Carlos Amarante, Braga - 303173 00:23.20 3

11 30372189 Sílvia Daniela Costa EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:26.13 2

12 15086971 Bárbara Campos Ferreira ES Carlos Amarante, Braga - 303173 00:26.25 1

13 15510569 Glória Costa ES D. Maria II, Braga - 303900 00:29.06 0

14 31338462 Inês de Castro Fernandes ES D. Maria II, Braga - 303900 00:29.95 0

15 31509947 Morgana Pereira ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:32.72 0

14976215 Ines Pinto Fernandes ES D. Maria II, Braga - 303900 D0 - Falta de
comparência

25m Livres Juvenis (Sub 18) Feminino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 30443311 Sara Filipa Guedes ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:16.68 13

2 31148759 Ângela Silva ES de Maximinos, Braga - 303089 00:16.97 11

3 14412348 Inês Pereira Augusto ES Carlos Amarante, Braga - 303173 00:17.34 10

4 15383063
MARIA BEATRIZ RODRIGUES
GOMES ES de Maximinos, Braga - 303089 00:17.37 9

5 30689300 Maria João Sousa Azevedo ES D. Maria II, Braga - 303900 00:17.69 8

6 30085621 ANA RITA PEREIRA BRAGA ES de Maximinos, Braga - 303089 00:18.38 7

7 30468601 Mariana Rodrigues Macieira ES Carlos Amarante, Braga - 303173 00:19.83 6

8 14938063 Inês Gonçalves Mamede ES Carlos Amarante, Braga - 303173 00:20.13 5

9 14202421
Patrícia Andreia Ataíde
Fernandes ES D. Maria II, Braga - 303900 00:20.81 4

10 FU781668
Gabriela Trindade da Silva de
Jesus ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:21.38 3

11 12649534
Diana Beatriz Gonçalves
Costa ES Carlos Amarante, Braga - 303173 00:24.38 2

12 SR807290 Clara Ramos Lopes Leite EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:24.57 1

25m Livres Infantis A (Sub 11) Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos
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1 15569532 Lucas Lima de Faria EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga - 303633

00:21.69 13

2 15829459 Francisco Oliveira Rodrigues ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:23.11 11

3 30246570 Vasco Ramoa EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga - 303633

00:23.50 10

4 15831395 Francisco Cunha EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga - 303633

00:23.56 9

5 7H2T88458 Lucas Affonso Menezes ES D. Maria II, Braga - 303900 00:24.32 8

6 15802565 Afonso MArtins EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:27.08 7

7 30378184 Afonso Magalhães EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga - 303633

00:27.09 6

8 15766285 João Pedro Duarte Brandão EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:29.16 5

9 30324327 Raul Conceição EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga - 303633

00:33.59 4

25m Livres Infantis B (Sub 13) Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 30597822 Rui Pedro Alves Serras EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:13.68 13

2 31007722 Francisco Ribeiro ES de Maximinos, Braga - 303089 00:16.16 11

3 30076121 Francisco Barbosa ES de Maximinos, Braga - 303089 00:16.82 10

4 30084500 Manuel Portela Colégio "D. Diogo de Sousa" - 303252 00:17.59 9

5 30204797 João Nuno Abreu ES de Maximinos, Braga - 303089 00:18.75 8

6 30198087 Rodrigo Miguel Sousa
Fernandes

EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:18.79 7

7 30088559 Pedro Miguel Fernandes Silva ES D. Maria II, Braga - 303900 00:18.87 6

8 30577314 GONÇALO MIGUEL TORRES
ANTUNES

ES de Maximinos, Braga - 303089 00:19.19 5

9 15693129 José Luís Pereira Fernandes EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:19.97 4

10 30919155 Ivo silva ES de Maximinos, Braga - 303089 00:21.91 3

11 31240203 Rodrigo Ramos ES D. Maria II, Braga - 303900 00:21.94 2

12 64V0F8231 Augusto Mappa Bispo ES D. Maria II, Braga - 303900 00:21.97 1

13 31238215 JOÃO CARLOS BARBOSA
MANSO

ES de Maximinos, Braga - 303089 00:23.72 0

14 15763530 Pedro Fernandes ES D. Maria II, Braga - 303900 00:23.75 0

15 15625582 Miguel dos Santos Carvalho
Custódio

ES D. Maria II, Braga - 303900 00:24.24 0

16 30723420 João Miguel Fernandes
Martins

EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:24.32 0

17 30914985 ANDRYI CHORNIY ES D. Maria II, Braga - 303900 00:25.63 0

18 30597129 Luis Filipe Quintas ES D. Maria II, Braga - 303900 00:26.42 0

19 31251435 Daniel Cunha Fernandes EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:26.63 0

20 5662T06HU Lucas Lino ES de Maximinos, Braga - 303089 00:27.03 0

21 15338108 Luís Henrique Lima Pinto EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:28.88 0

22 30947054 Rodrigo Filipe Silva ES D. Maria II, Braga - 303900 00:30.39 0

23 15441588 Rúben Filipe Mendonça
Oliveira

ES D. Maria II, Braga - 303900 00:32.09 0

24 15297940 Mateus de Wilker Peixoto
Cordova

EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:33.06 0

25 30260178 Nuno Ademar Ferreira Correia ES D. Maria II, Braga - 303900 00:33.19 0

26 30248197 Francisco Matos ES D. Maria II, Braga - 303900 00:33.97 0

15892529 Dinis Veloso ES de Maximinos, Braga - 303089 D0 - Falta de
comparência

31044221 Miguel Maciel Neves
Magalhães Rodrigues

EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 D0 - Falta de
comparência

30058715 Rodrigo Ferreira Fernandes ES D. Maria II, Braga - 303900 D0 - Falta de
comparência
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25m Livres Iniciados (Sub 15) Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 15410912 Gabriel Marques ES de Maximinos, Braga - 303089 00:16.09 13

2 15400069 João Miguel Martins Peixoto EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:17.84 11

3 15201958 Martim Santiago Loureiro de
Faria

ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:19.19 10

4 15400064 Eduardo Jorge Martins
Peixoto

EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:19.94 9

5 31071342 João Sá ES de Maximinos, Braga - 303089 00:20.00 8

6 30291839 João Tomás S. Rodrigues ES de Maximinos, Braga - 303089 00:21.83 7

7 153369450ZZ3 Mário Luís Ferreira da Rocha ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:23.97 6

8 30613739 Rodrigo dos Santos de Lima EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:25.85 5

9 15758521 Yokila Z. Costa ES D. Maria II, Braga - 303900 00:27.66 4

10 30631138 Rafael da Silva ES de Maximinos, Braga - 303089 00:27.78 3

25m Livres Juvenis (Sub 18) Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 15858017
Daniel Luís Pereira de
Carvalho ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:12.85 13

2 30608033 Luis Henrique Silva Gomes ES Carlos Amarante, Braga - 303173 00:14.28 11

3 14245379 Tiago João Faria ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:14.53 10

4 30136952
DIOGO MANUEL SOUSA
OLIVEIRA ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:14.86 9

5 30698626 João Luís Vilhena Silva ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:14.94 8

6 30947448 Gonçalo Braga ES de Maximinos, Braga - 303089 00:15.03 7

7 15832342 Hugo Rafael Victoriano ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:15.07 6

8 15826363 João Pedro Delgado ES D. Maria II, Braga - 303900 00:15.61 5

9 30516415 Duarte Miguel Ferreira Veloso ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:15.90 4

10 30128464 Tiago Carvalho ES de Maximinos, Braga - 303089 00:17.35 3

11 14974063 Simão Antunes ES de Maximinos, Braga - 303089 00:17.53 2

12 30320239 Afonso Miguel Lima Gonçalves ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:17.89 1

13 15973105 José Nuno Cunha ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:18.04 0

14 14956420 Duarte Ribeiro Imperadeiro ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:18.08 0

15 30035483
Duarte Castro Silva
Guimarães ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:18.47 0

16 30145085 Bruno Ferreira Gonçalves ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:19.81 0

17 31165444 Alexandre Moreira ES de Maximinos, Braga - 303089 00:21.41 0

18 30109771
Rogério Miguel Costeira
Rocha ES Carlos Amarante, Braga - 303173 00:21.53 0

15565948 André Miguel Guerra Vilaça ES Sá de Miranda, Braga - 303947
D0 - Falta de
comparência

14293556 Diogo Bueso Colégio "D. Diogo de Sousa" - 303252
D0 - Falta de
comparência

30473095 Duarte Coelho Dias Colégio "D. Diogo de Sousa" - 303252
D0 - Falta de
comparência

SV5165097
Mauro da Costa dos Santos
Varela ES Sá de Miranda, Braga - 303947

D0 - Falta de
comparência

25m Pernas Costas Infantis A (Sub 11) Feminino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 32060926 Larissa Figueiredo Soares ES D. Maria II, Braga - 303900 00:31.57 13

2 15653869 Matilde Silva Costa ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:34.25 11

3 15660208 Ana Matilde Silva ES D. Maria II, Braga - 303900 00:36.62 10
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4 15563402 Ana Catarina M. de Araujo ES D. Maria II, Braga - 303900 00:39.78 9

5 30319763 Alana Fernandes EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga - 303633

00:39.93 8

6 15559167 Beatriz Pereira Silva ES D. Maria II, Braga - 303900 00:41.00 7

7 15614896 Eva Lopes Pereira ES D. Maria II, Braga - 303900 00:46.94 6

8 15802615 Thais Fidalgo Schueroff Vieira EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:49.52 5

9 30386784 Matilde Beita EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga - 303633

00:50.59 4

10 15621496 Maria Eduarda Vasconcelos ES D. Maria II, Braga - 303900 00:52.47 3

11 15718477 Beatriz Salazar Fernandes EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 01:03.31 2

12 15723312 Maria Matilde Rodrigues ES D. Maria II, Braga - 303900 01:09.40 1

15721867 Mariana Silva Ramoa ES D. Maria II, Braga - 303900 D0 - Falta de
comparência

25m Pernas Costas Infantis B (Sub 13) Feminino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 15447391 Maria Luísa da Cunha Leite
Pinto

ES Carlos Amarante, Braga - 303173 00:29.88 13

2 30057041 Matilde Quintas Igreja Duarte ES Carlos Amarante, Braga - 303173 00:34.54 11

3 15534338 Cátia Azevedo Prysyazhnynk EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:38.31 10

4 15534341 Cristina Azevedo
Prysyazhnynk

EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:42.56 9

5 31249003 Claudi Ferreira Silva ES D. Maria II, Braga - 303900 00:45.22 8

6 30346276 Jessica Rodrigues Nunes EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:51.38 7

FW506808 Maria Eduarda Conceição
Nunes

EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 D0 - Falta de
comparência

25m Pernas Costas Iniciados (Sub 15) Feminino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 15086971 Bárbara Campos Ferreira ES Carlos Amarante, Braga - 303173 00:37.20 13

2 H83594565
Kassya Alice Mendes José
Maria ES Carlos Amarante, Braga - 303173 01:47.50 11

15007254 Eva Martins ES D. Maria II, Braga - 303900
D0 - Falta de
comparência

25m Pernas Costas Juvenis (Sub 18) Feminino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 31328755 Valéria Yuzinkevych ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:38.44 13

25m Pernas Costas Infantis A (Sub 11) Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 15829459 Francisco Oliveira Rodrigues ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:42.17 13

2 30414385 Ricardo Gomes
EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga - 303633 00:45.16 11

3 30335794 Gonçalo Antunes
EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga - 303633 00:48.55 10

4 30284410 Mateus Alves
EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga - 303633 00:52.92 9

5 30359080 Jasmin Silva
EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga - 303633 01:06.66 8

25m Pernas Costas Infantis B (Sub 13) Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 15543715 Filipe José Ferreira da Rocha ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:39.98 13
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2 30387657 André Peixoto Silva ES D. Maria II, Braga - 303900 00:44.00 11

3 31148699 Renato Jorge Fernandes
Guimarães

EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:45.71 10

4 C3841X548 Fredy dos Santos Manuel EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:49.48 9

5 15624471 Ricardo Bukharob Pinto EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:54.03 8

6 31111619 BRYAN FERNANDES FERREIRA ES de Maximinos, Braga - 303089 01:39.00 7

31044221 Miguel Maciel Neves
Magalhães Rodrigues

EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 D0 - Falta de
comparência

25m Pernas Costas Iniciados (Sub 15) Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 30939998 Simão André Rodrigues da
Silva Martins

EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:37.34 13

25m Costas Infantis A (Sub 11) Feminino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 11283322 Sara Caldelas
EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga - 303633 00:22.85 13

2 15549001 Ana Beatriz Gomes da ŽSilva EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:28.11 11

3 12600868 Maria Leonor Sani Marques ES D. Maria II, Braga - 303900 00:28.17 10

4 15573300 Sofia Alexandra Machado EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:28.86 9

5 26486643 Letícia Vieira da Silva ES de Maximinos, Braga - 303089 00:30.75 8

6 15605138
Beatriz Alexandra de Castro e
Afonso EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:32.17 7

7 15771406 Eva Ferreira
EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga - 303633 00:32.39 6

8 15646532 Carolina Lima de Sousa EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:32.94 5

9 15752140 Joana Fernandes Rodrigues ES D. Maria II, Braga - 303900 00:33.63 4

10 15667745 Érica Fidalgo Peseta EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:36.77 3

11 30326747 Matilde Costa
EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga - 303633 00:37.63 2

12 30203024 Sofia Loureiro
EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga - 303633 00:42.03 1

13 27f7u7914 Eloah Galm EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:45.47 0

15559167 Beatriz Pereira Silva ES D. Maria II, Braga - 303900
D0 - Falta de
comparência

15550694 Helena Lemos Coelho
EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga - 303633

D0 - Falta de
comparência

15834606 Isabel Sofia Fernandes EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210
D0 - Falta de
comparência

15886458 Leonor Gil Macedo
EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga - 303633

D0 - Falta de
comparência

15715482 Renata Cardoso Rodrigues
EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga - 303633

D0 - Falta de
comparência

25m Costas Infantis B (Sub 13) Feminino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 30207476 Madalena Pereira Augusto ES Carlos Amarante, Braga - 303173 00:20.00 13

2 15664337 Bárbara Loureiro ES de Maximinos, Braga - 303089 00:20.37 11

3 30597103 Ana Rita Borges Pinto Peixoto Colégio "D. Diogo de Sousa" - 303252 00:21.18 10

4 FU390560 Milena Martins EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:25.28 9

5 yA631862 Nicole Drebes Chiaramonte EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:26.34 8

6 30380772 Júlia Teixeira da Silva ES de Maximinos, Braga - 303089 00:26.37 7

7 30106829 Adriana Sofia da Silva Maciel EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:26.53 6

8 31478613
Maria Eduarda de Souza
Correia EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:26.82 5

Natação - Resultados / Classificação individual http://quadrocompetitivo.desportoescolar.min-edu.pt/QCNat/Lista_Cla...

8 de 14 17-12-2018, 17:05



9 30436012 Mafalda Inês Matos Almeida ES de Maximinos, Braga - 303089 00:27.47 4

10 15821972 Mariana Marques ES de Maximinos, Braga - 303089 00:28.30 3

11 15728597 Patricia Sousa Maia ES D. Maria II, Braga - 303900 00:29.13 2

12 31415828 Bianca Filipa Ferreira Peseta EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:29.59 1

13 B5259297B Cecília Lira Tavares Rocha EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:29.94 0

14 30532194 Joana Margarida Peixoto Giva ES de Maximinos, Braga - 303089 00:30.91 0

15 30694660 Ana Rita Gomes Damasceno EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:31.55 0

16 15365583 Rita Silva Sotto Mayor ES Carlos Amarante, Braga - 303173 00:31.56 0

17 10596060 Catarina Carvalho EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga - 303633

00:32.41 0

18 31240214 Inês Guimarães Ramos ES D. Maria II, Braga - 303900 00:32.61 0

19 3351/2006 Bruna Fabiana Gonçalves
Martins Correia

EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:33.13 0

20 30708142 Ana Catarina das Neves
Bravo

ES D. Maria II, Braga - 303900 00:33.15 0

21 15718818 MAdalena Mota Vilhena EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:34.81 0

22 31142058 Micaela Rodrigues Correia
Mendes

EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:35.85 0

23 ER807174 Gabriela Ramos Lopes Leite EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:38.33 0

24 H30162T08 Martina Lopes EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:39.81 0

25 15514825 Íris Abreu Ferreira EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:39.82 0

26 31154868 Joana Lima ES D. Maria II, Braga - 303900 00:41.58 0

27 31076702 Inês Mendes Rodrigues EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:45.59 0

28 31913162 Isabelle Seixas Candido EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 01:08.82 0

31714591 Ana Beatriz Lopes Freitas EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 D0 - Falta de
comparência

9206U4F39 Elvira Dolmatova EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 D0 - Falta de
comparência

25m Costas Iniciados (Sub 15) Feminino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 30242922 Cátia Malysheva EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:18.50 13

2 15287749 Lara Ferreira Cruz ES Carlos Amarante, Braga - 303173 00:22.09 11

3 30601916 Luana Filipa Rocha CArvalho EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:22.75 10

4 15603884 Ana Carolina Ferreira Araújo EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:23.89 9

5 30329207 Raquel Alexandra Martins
Costa

ES D. Maria II, Braga - 303900 00:26.28 8

6 30331673 Ana Filipa de Araújo
Vasconcelos

ES D. Maria II, Braga - 303900 00:26.34 7

7 31509947 Morgana Pereira ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:26.42 6

8 31282099 Liliana Sanko ES D. Maria II, Braga - 303900 00:26.56 5

9 15182800 Ana Mafalda Amorim ES D. Maria II, Braga - 303900 00:26.93 4

10 15510569 Glória Costa ES D. Maria II, Braga - 303900 00:29.09 3

11 15494806 Francisca Sousa Cerqueira ES D. Maria II, Braga - 303900 00:29.13 2

12 31338462 Inês de Castro Fernandes ES D. Maria II, Braga - 303900 00:29.26 1

13 30372189 Sílvia Daniela Costa EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:32.15 0

25m Costas Juvenis (Sub 18) Feminino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 14494584 Beatriz da Costa Ferreira ES de Maximinos, Braga - 303089 00:17.13 13

2 14366784 Ana Rita Oliveira ES de Maximinos, Braga - 303089 00:20.15 11

3 30085621 ANA RITA PEREIRA BRAGA ES de Maximinos, Braga - 303089 00:21.16 10

4 30689300 Maria João Sousa Azevedo ES D. Maria II, Braga - 303900 00:22.28 9
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5 14938063 Inês Gonçalves Mamede ES Carlos Amarante, Braga - 303173 00:23.69 8

6 30468601 Mariana Rodrigues Macieira ES Carlos Amarante, Braga - 303173 00:25.69 7

7 12649534 Diana Beatriz Gonçalves
Costa

ES Carlos Amarante, Braga - 303173 00:26.09 6

8 14202421 Patrícia Andreia Ataíde
Fernandes

ES D. Maria II, Braga - 303900 00:26.42 5

9 30806219 Cátia Andreia Duarte Mendes ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:27.31 4

10 30389096 Helena Rodrigues Antunes ES Carlos Amarante, Braga - 303173 00:27.81 3

11 SR807290 Clara Ramos Lopes Leite EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:31.09 2

12 31328755 Valéria Yuzinkevych ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:32.94 1

25m Costas Infantis A (Sub 11) Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 15569532 Lucas Lima de Faria EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga - 303633

00:25.59 13

2 30246570 Vasco Ramoa EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga - 303633

00:29.91 11

3 7H2T88458 Lucas Affonso Menezes ES D. Maria II, Braga - 303900 00:33.88 10

4 30378184 Afonso Magalhães EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga - 303633

00:35.42 9

5 30324327 Raul Conceição EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga - 303633

00:36.13 8

6 15802565 Afonso MArtins EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:39.06 7

7 15766285 João Pedro Duarte Brandão EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:41.26 6

25m Costas Infantis B (Sub 13) Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 30597822 Rui Pedro Alves Serras EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:19.62 13

2 31007722 Francisco Ribeiro ES de Maximinos, Braga - 303089 00:21.69 11

3 30076121 Francisco Barbosa ES de Maximinos, Braga - 303089 00:24.31 10

4 15763530 Pedro Fernandes ES D. Maria II, Braga - 303900 00:24.81 9

5 30248197 Francisco Matos ES D. Maria II, Braga - 303900 00:25.41 8

6 64V0F8231 Augusto Mappa Bispo ES D. Maria II, Braga - 303900 00:25.66 7

7 30919155 Ivo silva ES de Maximinos, Braga - 303089 00:25.91 6

8 30198087
Rodrigo Miguel Sousa
Fernandes EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:26.54 5

9 15693129 José Luís Pereira Fernandes EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:27.53 4

10 15356081 Mateus Magalhães ES de Maximinos, Braga - 303089 00:28.52 3

11 15625582
Miguel dos Santos Carvalho
Custódio ES D. Maria II, Braga - 303900 00:28.69 2

12 30260178 Nuno Ademar Ferreira Correia ES D. Maria II, Braga - 303900 00:29.15 1

13 15441588
Rúben Filipe Mendonça
Oliveira ES D. Maria II, Braga - 303900 00:31.34 0

14 30723420
João Miguel Fernandes
Martins EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:31.41 0

15 5662T06HU Lucas Lino ES de Maximinos, Braga - 303089 00:31.73 0

16 30597129 Luis Filipe Quintas ES D. Maria II, Braga - 303900 00:33.06 0

17 15297940
Mateus de Wilker Peixoto
Cordova EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:33.91 0

18 15338108 Luís Henrique Lima Pinto EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:34.65 0

19 31251435 Daniel Cunha Fernandes EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:35.23 0

20 30914985 ANDRYI CHORNIY ES D. Maria II, Braga - 303900 00:35.72 0

21 30947054 Rodrigo Filipe Silva ES D. Maria II, Braga - 303900 00:41.58 0

15892529 Dinis Veloso ES de Maximinos, Braga - 303089
D0 - Falta de
comparência
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25m Costas Iniciados (Sub 15) Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 15400069 João Miguel Martins Peixoto EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:24.76 13

2 153369450ZZ3 Mário Luís Ferreira da Rocha ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:25.40 11

3 15400064 Eduardo Jorge Martins
Peixoto

EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:27.39 10

4 31156189 Sérgio Silva Costa ES de Maximinos, Braga - 303089 00:29.93 9

5 30613739 Rodrigo dos Santos de Lima EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:36.64 8

6 15758521 Yokila Z. Costa ES D. Maria II, Braga - 303900 00:43.05 7

25m Costas Juvenis (Sub 18) Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 15858017
Daniel Luís Pereira de
Carvalho ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:17.25 13

2 15826363 João Pedro Delgado ES D. Maria II, Braga - 303900 00:20.30 11

3 30516415 Duarte Miguel Ferreira Veloso ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:21.48 10

4 15832342 Hugo Rafael Victoriano ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:22.78 9

5 30145085 Bruno Ferreira Gonçalves ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:24.32 8

6 30136952
DIOGO MANUEL SOUSA
OLIVEIRA ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:25.23 7

7 30608033 Luis Henrique Silva Gomes ES Carlos Amarante, Braga - 303173 00:25.27 6

8 15973105 José Nuno Cunha ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:27.02 5

9 30035483
Duarte Castro Silva
Guimarães ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:27.70 4

10 30109771
Rogério Miguel Costeira
Rocha ES Carlos Amarante, Braga - 303173 00:35.50 3

14293556 Diogo Bueso Colégio "D. Diogo de Sousa" - 303252
D0 - Falta de
comparência

30473095 Duarte Coelho Dias Colégio "D. Diogo de Sousa" - 303252
D0 - Falta de
comparência

SV5165097
Mauro da Costa dos Santos
Varela ES Sá de Miranda, Braga - 303947

D0 - Falta de
comparência

25m Bruços Infantis A (Sub 11) Feminino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 11283322 Sara Caldelas
EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga - 303633 00:24.62 13

2 15635195 Raquel Gil Cancela Colégio "D. Diogo de Sousa" - 303252 00:24.66 11

3 9719 Sara Sertei
EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga - 303633 00:30.91 10

4 30326747 Matilde Costa
EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga - 303633 00:39.93 9

15550694 Helena Lemos Coelho
EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga - 303633

D0 - Falta de
comparência

15886458 Leonor Gil Macedo
EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga - 303633

D0 - Falta de
comparência

25m Bruços Infantis B (Sub 13) Feminino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 30207476 Madalena Pereira Augusto ES Carlos Amarante, Braga - 303173 00:21.86 13

2 31576800 Íris Teixeira ES de Maximinos, Braga - 303089 00:24.78 11

3 30627314 Sara Filipa Meireles Monteiro ES D. Maria II, Braga - 303900 00:26.33 10

4 30627651 Joana Fernandes ES D. Maria II, Braga - 303900 00:30.03 9

5 15983401 Sara Fontes ES de Maximinos, Braga - 303089 00:31.12 8
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6 15365583 Rita Silva Sotto Mayor ES Carlos Amarante, Braga - 303173 00:32.72 7

7 10596060 Catarina Carvalho EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga - 303633

00:32.98 6

8 30574647 Lara Peixoto ES D. Maria II, Braga - 303900 00:37.13 5

31113851 Adriana Barbosa ES de Maximinos, Braga - 303089 D0 - Falta de
comparência

30057041 Matilde Quintas Igreja Duarte ES Carlos Amarante, Braga - 303173 D0 - Falta de
comparência

25m Bruços Iniciados (Sub 15) Feminino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 15337971 Beatriz Costa Marques ES Carlos Amarante, Braga - 303173 00:24.64 13

2 15287749 Lara Ferreira Cruz ES Carlos Amarante, Braga - 303173 00:27.16 11

3 31509947 Morgana Pereira ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:40.39 10

14976215 Ines Pinto Fernandes ES D. Maria II, Braga - 303900 D0 - Falta de
comparência

25m Bruços Juvenis (Sub 18) Feminino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 14412348 Inês Pereira Augusto ES Carlos Amarante, Braga - 303173 00:19.10 13

2 30303290 Sara Sofia Pinheiro Miranda ES Carlos Amarante, Braga - 303173 00:19.47 11

3 15383063
MARIA BEATRIZ RODRIGUES
GOMES ES de Maximinos, Braga - 303089 00:22.63 10

4 30443311 Sara Filipa Guedes ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:22.80 9

5 14366784 Ana Rita Oliveira ES de Maximinos, Braga - 303089 00:23.03 8

6 31148759 Ângela Silva ES de Maximinos, Braga - 303089 00:23.47 7

7 30389096 Helena Rodrigues Antunes ES Carlos Amarante, Braga - 303173 00:24.91 6

8 14202421
Patrícia Andreia Ataíde
Fernandes ES D. Maria II, Braga - 303900 00:26.07 5

9 14471920 Emília Rocha ES de Maximinos, Braga - 303089 00:29.14 4

10 30689300 Maria João Sousa Azevedo ES D. Maria II, Braga - 303900 00:29.81 3

11 12649534
Diana Beatriz Gonçalves
Costa ES Carlos Amarante, Braga - 303173 00:36.59 2

25m Bruços Infantis A (Sub 11) Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 15831395 Francisco Cunha
EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga - 303633 00:32.31 13

2 30246570 Vasco Ramoa
EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga - 303633 00:34.76 11

3 30324327 Raul Conceição
EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga - 303633 00:50.66 10

25m Bruços Infantis B (Sub 13) Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 15571710 Rafael da Costa Ferreira ES de Maximinos, Braga - 303089 00:23.75 13

2 30204797 João Nuno Abreu ES de Maximinos, Braga - 303089 00:27.12 11

3 31240203 Rodrigo Ramos ES D. Maria II, Braga - 303900 00:27.66 10

4 30088559 Pedro Miguel Fernandes Silva ES D. Maria II, Braga - 303900 00:28.61 9

5
30732636 5

ZZ7 Pedro Faria Costa ES de Maximinos, Braga - 303089 00:29.25 8

6 30084500 Manuel Portela Colégio "D. Diogo de Sousa" - 303252 00:29.81 7

30058715 Rodrigo Ferreira Fernandes ES D. Maria II, Braga - 303900
D0 - Falta de
comparência
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25m Bruços Iniciados (Sub 15) Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 15201958 Martim Santiago Loureiro de
Faria

ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:27.17 13

2 30291839 João Tomás S. Rodrigues ES de Maximinos, Braga - 303089 00:27.35 11

3 31156189 Sérgio Silva Costa ES de Maximinos, Braga - 303089 00:28.06 10

4 30716663 Dinis Ferreira Monteiro ES de Maximinos, Braga - 303089 00:29.58 9

5 153369450ZZ3 Mário Luís Ferreira da Rocha ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:37.12 8

25m Bruços Juvenis (Sub 18) Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 14956420 Duarte Ribeiro Imperadeiro ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:19.80 13

2 30698626 João Luís Vilhena Silva ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:19.95 11

3 15832342 Hugo Rafael Victoriano ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:20.47 10

4 14245379 Tiago João Faria ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:21.00 9

5 30128464 Tiago Carvalho ES de Maximinos, Braga - 303089 00:21.11 8

6 15826363 João Pedro Delgado ES D. Maria II, Braga - 303900 00:21.71 7

7 30145085 Bruno Ferreira Gonçalves ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:22.71 6

8 30136952
DIOGO MANUEL SOUSA
OLIVEIRA ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:25.27 5

9 15973105 José Nuno Cunha ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:28.66 4

10 30608033 Luis Henrique Silva Gomes ES Carlos Amarante, Braga - 303173 00:29.75 3

15565948 André Miguel Guerra Vilaça ES Sá de Miranda, Braga - 303947
D0 - Falta de
comparência

14293556 Diogo Bueso Colégio "D. Diogo de Sousa" - 303252
D0 - Falta de
comparência

25m Mariposa Infantis A (Sub 11) Feminino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 15559494 Adriana Ribeiro Barros EB Dr. Francisco Sanches, Braga - 303210 00:18.94 13

25m Mariposa Infantis B (Sub 13) Feminino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 15664337 Bárbara Loureiro ES de Maximinos, Braga - 303089 00:21.71 13

25m Mariposa Juvenis (Sub 18) Feminino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 14494584 Beatriz da Costa Ferreira ES de Maximinos, Braga - 303089 00:16.53 13

2 30303290 Sara Sofia Pinheiro Miranda ES Carlos Amarante, Braga - 303173 00:16.80 11

3 30443311 Sara Filipa Guedes ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:18.41 10

25m Mariposa Infantis A (Sub 11) Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 15569532 Lucas Lima de Faria EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga - 303633

00:26.29 13

25m Mariposa Infantis B (Sub 13) Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 15571710 Rafael da Costa Ferreira ES de Maximinos, Braga - 303089 00:25.65 13

25m Mariposa Iniciados (Sub 15) Masculino
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Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 15410912 Gabriel Marques ES de Maximinos, Braga - 303089 00:19.41 13

2 15201958
Martim Santiago Loureiro de
Faria ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:24.66 11

25m Mariposa Juvenis (Sub 18) Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 15858017
Daniel Luís Pereira de
Carvalho ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:14.97 13

2 30516415 Duarte Miguel Ferreira Veloso ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:16.95 11

3 30947448 Gonçalo Braga ES de Maximinos, Braga - 303089 00:17.07 10

4 30698626 João Luís Vilhena Silva ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:17.80 9

5 14956420 Duarte Ribeiro Imperadeiro ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:18.11 8

6 14245379 Tiago João Faria ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:18.19 7

7 14974063 Simão Antunes ES de Maximinos, Braga - 303089 00:24.06 6

8 30035483
Duarte Castro Silva
Guimarães ES Sá de Miranda, Braga - 303947 00:26.81 5

15565948 André Miguel Guerra Vilaça ES Sá de Miranda, Braga - 303947
D0 - Falta de
comparência

30473095 Duarte Coelho Dias Colégio "D. Diogo de Sousa" - 303252
D0 - Falta de
comparência
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